Ato oficial Ata Comissão Eleitoral - 005/2025

De: Roseli B. - COEL

Para: COEL - Comissão Eleitoral

Data: 01/10/2025 às 12:36:09

Setores (CC):

COEL

Setores envolvidos:

COEL

ATA  Nº 005/2025

ATA Nº 005/2025

Aos primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às oito horas, deu-se início aos trabalhos de
recebimento das inscrições para seleção dos candidatos aos cargos da diretoria executiva do PREVMMAR mandato
de 01.01.2026 a 31.12.2029, com a presença das duas servidoras escolhidas em reunião pela comissão, para os
trabalhos, sendo elas: Ramona Rosana Borges De Vasconcelos Fagundes, presidente da Comissão representante
do SISPMMA e Jorgina Fernandes Carneiro membra representante do SINTREMA, foram recebidas oito inscrições
no total, distribuídas da seguinte forma: Diretor Presidente: 01 inscrito – Bruna Ferreira Figueró – inscrição deferida;
Diretor Financeiro: 02 inscritos – Gilson Ramão Vareiro Gonçalves- inscrição deferida e Jeison Luiz Seibel – inscrição
deferida; Diretor Administrativo de Benefícios: 05 inscritos -  Adriele Novaes da Silva – inscrição deferida; Atlei Taube
de Lima – inscrição deferida; Elizangela de Carvalho Nascimento - inscrição deferida; Vanessa Graciela Xavier Cabral
– Inscrição deferida; Rafael Ramos Soares – inscrição deferida. Comunique-se a empresa o número de inscritos.
Nada mais havendo, eu, Roseli Bauer, secretária ad doc, da Comissão Eleitoral, lavrei a presente ata, que vai
assinada por mim por todos os membros presentes à reunião de trabalho.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
E

LI
 B

A
U

E
R

 e
 R

A
M

O
N

A
 R

O
S

A
N

A
 B

O
R

G
E

S
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 F

A
G

U
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
vm

m
ar

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
0B

1-
C

94
1-

20
13

-F
E

5A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
0B

1-
C

94
1-

20
13

-F
E

5A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 00B1-C941-2013-FE5A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSELI BAUER (CPF 653.XXX.XXX-68) em 01/10/2025 12:36:36 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAMONA ROSANA BORGES DE VASCONCELOS FAGUNDES (CPF 528.XXX.XXX-49) em

02/10/2025 08:44:03 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/00B1-C941-2013-FE5A